Der Text des auf dem Reichstag erlassenen Dekrets ist nicht erhalten geblieben. 
Aus Briefen der Stadt Ragusa vom 15. März bzw. 23. März 1455 wissen wir, daß 
man Gesandte auswählte, die Friedrich in Wiener Neustadt aufsuchten. Die für den 
Feldzug getroffenen Maßnahmen kennen wir ebenfalls nicht und wissen lediglich, 
daß die Magnaten ihre Durchführung schriftlich, unter Eid gelobten. Der vom 15. 
März 1455 datierte, an den König von Aragon gerichtete Brief der Ragusaner be
richtet über den Reichstag folgendermaßen: Cum edicto maiestatis serenissimi re-
gis Ladislavi domini nostri proceres Hungarie Budam coituri essent ad ea trac-
tanda et conficienda, que ad regni salutem spectarent et que [contra] ipsos Teu-
cros essent, illuc nos quoque de more, tanquam ipsius regni membrum, ab regia 
maiestate ac proceribus requisiti oratorem transmisimus. Ex quo oratore nostro 
literas Bude datas die 23 Februarii, die 13 presentis accepimus, et una capitula et 
conclusiones ipsius concilii, quorum copiam eidem maiestati vestre transmitti-
mus, significat preterea idem orator noster omnes proceres regni solemnibus 
scripturis et iuramentis ad exercitum propria capita devovisse et ad hoc tam 
sanctum opus omnes sine ullo discrimine perstrenue contendere quodque facilius 
ad exterminandos hostes facultas prestetur, inmedietate post ipsum concilium 
Budense ging der Regent mit anderen Vornehmen und ipso oratore nostro regio 
edicto nach Wiener Neustadt um mit dem Kaiser zu verhandeln. 1  

Die Beschlüsse des Reichstags wurden offensichtlich in der Form eines Dekrets 
versandt, darauf verweist zumindest Ragusas vom 23. März 1455 datierter Brief an 
Hunyadi: Litere dominationis vestre nobis declararunt ex decreto concilii domi-
norum prelatorum, baronum et nobilium regni Hungarie habiti Bude conclusum 

1 /. Geichich: Diplomatarium relationum reipublicae Ragusanae cum regno Hungáriáé. Budapest 
1887, p. 572. 

esse inter cetera, ut excellentia vestra cum aliis dominis prelatis et baronibus ce-
saream petat maiestatem in Civitatem Novam. 2 

Die Rückgabe der in privaten Händen befindlichen königlichen Burgen stand 
vermutlich gleichfalls auf der Tagesordnung des Reichstags. Wir können darauf 
aus der Tatsache schließen, daß Ladislaus V. Georg Thurzó von Bethlenfalva ver
sicherte, er könne die Burg Szepesvär, die er von den Tschechen ausgelöst hatte, 
solange in Besitz halten, bis der König die den Tschechen bezahlte Summe rück
vergütet habe, sicut prius per alias litteras nostras concessimus eidem, ita et nunc 
ex deliberatione prefatorum prelatorum, baronum et regnicolarum nostrorum 
presentibus annuimus et concedimus... 3